回购价格=增资方要求回购的股份比例所对应的投资金额×（1+年化收益率

注 1×持股天数注 2÷365）-增资方在回购前已累计收到的分配利润（按照增资

方要求回购的股份所占比例计算，其中不满一年的回报按照支付回购价款时实际

经过的时间按比例折算）（注 1：“年化收益率”即为 10%；注 2：“持股天数”指

自本次增资资金付至公司帐户之日起计算，直至增资方实际收到股份回购价款之

日的天数。）

（2）各方同意，在增资方依据本协议“股份回购”之约定，提出回购的情

况下，控股股东应在增资方提出回购后的三（3）个月内，完成全部回购之必要

程序并支付全部回购价格。

（3）本次增资完成后，控股股东应积极推进公司实现上市，且控股股东有

义务根据增资方之要求，引导和协助增资方通过多种途径实现退出。

（4）如未来因股票交易制度导致《补充协议》中控股股东以约定价格向增

资方回购公司股票不具备可操作性，则由公司控股股东唐毅强与增资方根据届

时有效的法律法规规定及股转系统的业务规则与指引另行协商操作方案

3、其他约定

各方同意，如公司拟上市的，本补充协议中第一条(承诺净利润)、第二条(股

份回购)的约定(以下简称“相关特殊权利”)应自公司向中国证券监督管理委员会

提交首次公开发行股票或重大资产重组之申报材料(以下简称“上市申请”)之日

深圳市同步齿科医疗股份有限公司   股票发行情况报告书

12

起自动终止履行;但如公司上市申请未获审核通过或公司撤回上市申请、或上市

申请失效，则由增资方、控股股东另行协商解决。

（八）募集资金专户存放与管理情况

本次发行募集资金存放于公司董事会批准为本次发行设立的募集资金专项

账户（开户行：中国银行股份有限公司深圳东乐支行，账号：765370837802）。

公司已与主办券商、存放募集资金的商业银行签署《募集资金三方监管协议》。

公司已制定了《募集资金管理制度》，并经公司第一届董事会第十一次会议

及 2018 年第四次临时股东大会审议通过，且已在全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台上披露了《募集资金管理制度》。公司将严格按照该制度对募集

资金进行管理及使用。

（九）相关主体不属于失信联合惩戒对象的情况

公司及其管理层、实际控制人、法定代表人、控股子公司以及本次股票发行

对象不存在被列入失信被执行人名单、不存在被执行联合惩戒的情形，不属于失

信联合惩戒对象。

二、本次股票发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后前10名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1、本次发行前，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序

号

股票发行前股东情况

股东姓名 持股数量（股） 股权比例（%） 限售股份（股）

1 唐毅强 13,573,500 67.8675 13,573,500

2 枫海资本 2,800,000 14.0000 2,800,000

3 同步投资 1,780,000 8.9000 1,780,000

4 同源投资 890,000 4.4500 890,000

5 彭江 756,500 3.7825 756,500

6 格兰德丰 200,000 1.0000 200,000

合计 20,000,000 100.00 20,000,000

注：由于四舍五入的原因，上表中分项之和与合计项之间存在尾数差异，提请投资者注意。

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

深圳市同步齿科医疗股份有限公司   股票发行情况报告书

13

序

号

股票发行后股东情况

股东姓名 持股数量（股） 股权比例（%） 限售股份（股）

1 唐毅强 13,573,500 64.0440 13,573,500

2 枫海资本 3,098,507 14.6197 2,800,000

3 同步投资 1,780,000 8.3986 1,780,000

4 珠海松铂 895,522 4.2254 -

5 同源投资 890,000 4.1993 890,000

6 彭江 756,500 3.5694 756,500

7 格兰德丰 200,000 0.9437 200,000

合计 21,194,029 100.00 20,000,000

注：由于四舍五入的原因，上表中分项之和与合计项之间存在尾数差异，提请投资者注意。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

股份类型
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限

售条

件股

份

控股股东、实际控制人 - - - -

董事（不含实际控制人）、

监事及高级管理人员
- - - -

核心员工 - - - -

其他 - - 1,194,029 5.63%

无限售条件股份合计 - - 1,194,029 5.63%

有限

售条

件股

份

控股股东、实际控制人 13,573,500 67.87% 13,573,500 64.04%

董事（不含实际控制人）、

监事及高级管理人员
756,500 3.78% 756,500 3.57%

核心员工 - - - -

其他 5,670,000 28.35% 5,670,000 26.75%

有限售条件股份合计 20,000,000 100.00% 20,000,000 94.36%

总股本 20,000,000 100.00% 21,194,029 100.00%

注：由于四舍五入的原因，上表中分项之和与合计项之间存在尾数差异，提请投资者注意。

2、股东人数变动情况

截至 2018 年 8 月 20 日（股权登记日），公司股东人数为 6 人。本次股票发

行完成后，公司股东人数为 7 人。

3、资产结构变动情况

深圳市同步齿科医疗股份有限公司   股票发行情况报告书

14

以公司截至 2018 年 6 月 30 日未经审计的财务数据为测算基础，公司本次股

票发行采用现金认购方式，因此股票发行后，公司流动资产将进一步增加。与本

次发行前相比较，本次发行后公司的总资产、净资产规模都有一定提高，资产结

构更趋稳健，公司整体财务实力增强。

单位：万元

项目 本次股票发行前 本次股票发行后 变动额

流动资产  3,548.80   7,548.80   4,000.00

资产总计  14,228.96   18,228.96   4,000.00

股本  2,000.00   2,119.40   119.40

资本公积  1,481.37   5,361.96   3,880.60

所有者权益合计  6,530.41   10,530.41   4,000.00

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司专注于为百姓提供各类口腔疾病诊疗、牙齿正畸、修